
Zarządzenie Nr 752(165)2020 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 29 maja 2020 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2020 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz §10 pkt 3 i 4 uchwały Nr XVIII/186/19 Rady Miasta 

Piły z dnia 17 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok (z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/186/19 Rady Miasta Piły z dnia 17 grudnia 2019 r. w sprawie 

uchwały budżetowej na 2020 rok zmienionej uchwałą Nr XIX/205/20 Rady Miasta Piły z dnia 

28 stycznia 2020 r., zarządzeniem Nr 635(48)2020 Prezydenta Miasta Piły z dnia 14 lutego 

2020 r., zarządzeniem Nr 648(61)2020 Prezydenta Miasta Piły z dnia 28 lutego 2020 r., 

uchwałą Nr XXII/239/20 Rady Miasta Piły z dnia 11 marca 2020 r. zarządzeniem 

Nr 676(89)2020 Prezydenta Miasta Piły z 13 marca 2020 r., zarządzeniem Nr 689(102)2020 

Prezydenta Miasta Piły z dnia 31 marca 2020 r., zarządzeniem Nr 717(130)2020 Prezydenta 

Miasta Piły z dnia 22 kwietnia 2020 r., zarządzeniem Nr 728(141)2020 Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 30 kwietnia 2020 r., uchwałą Nr XXV/267/2020 Rady Miasta Piły z dnia 20 maja 2020 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) Dokonuje się zwiększenia łącznej kwoty planowanych dochodów budżetu Miasta Piły 

na 2020 rok z kwoty 350 085 015,12  zł o kwotę 3 793,37 zł do kwoty 350 088 808,49 zł, 

z tego: 

 dochody bieżące po zmianach w kwocie 324 426 293,49 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

2) Dokonuje się zwiększenia łącznej kwoty planowanych wydatków budżetu Miasta Piły 

na 2020 rok z kwoty 387 567 647,92 zł o kwotę 3 793,37 zł do kwoty 387 571 441,29 zł, z tego: 

 wydatki bieżące po zmianach w kwocie 329 987 943,29 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

3) Dokonuje się zmian w planie dochodów zadań zleconych i powierzonych gminie ustawami 

na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 



4) Dokonuje się zmian w planie wydatków zadań zleconych i powierzonych gminie ustawami 

na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

 

§ 2. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

 

 

 

 

PREZYDENT MIASTA PIŁY 

        /~/ Piotr Głowski 



do Zarządzenia Nr 752(165)2020

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 29 maja 2020 r. 

Plan dochodów na 2020 rok

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 1 710,00

75011 0,00 1 710,00

0,00 1 710,00

852 0,00 2 083,37

85219 0,00 2 083,37

0,00 2 083,37

0,00 3 793,37

0,00 0,00

0,00 3 793,37

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

3 4 5 8

Urzędy wojewódzkie 795 259,00 796 969,00

Administracja publiczna 844 004,00 845 714,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

795 259,00 796 969,00

Pomoc społeczna 5 602 625,93 5 604 709,30

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

24 821,63 26 905,00

Ośrodki pomocy społecznej 766 585,63 768 669,00

350 088 808,49

324 422 500,12 324 426 293,49

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

996 823,00 996 823,00

załącznik nr 1 

Dochody bieżące:

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

19 621 930,00 19 621 930,00

Dochody ogółem: 350 085 015,12



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

44 591 258,00 13 166 493,00 3 766 493,00 49 900,00 3 716 593,00 9 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 424 765,00 31 424 765,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 591 258,00 13 166 493,00 3 766 493,00 49 900,00 3 716 593,00 9 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 424 765,00 31 424 765,00 0,00 0,00

8 702 038,00 1 308 446,00 1 308 446,00 0,00 1 308 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 393 592,00 7 393 592,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 672 038,00 1 278 446,00 1 278 446,00 0,00 1 278 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 393 592,00 7 393 592,00 0,00 0,00

1 640 247,00 240 247,00 240 247,00 0,00 240 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 670 247,00 270 247,00 270 247,00 0,00 270 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00

20 961 773,00 20 906 423,00 20 308 907,00 16 403 208,00 3 905 699,00 96 000,00 472 896,00 28 620,00 0,00 0,00 55 350,00 55 350,00 0,00 0,00

-23 370,00 -23 370,00 -23 370,00 -3 370,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 080,00 25 080,00 25 080,00 1 710,00 23 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 963 483,00 20 908 133,00 20 310 617,00 16 401 548,00 3 909 069,00 96 000,00 472 896,00 28 620,00 0,00 0,00 55 350,00 55 350,00 0,00 0,00

795 259,00 795 259,00 795 259,00 795 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 710,00 1 710,00 1 710,00 1 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

796 969,00 796 969,00 796 969,00 796 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 55 350,00

przed zmianą 55 350,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 2 181 007,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 23 762 180,00

przed zmianą 2 181 007,00

zwiększenie

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o

3 16

przed zmianą 23 762 180,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Plan wydatków na 2020 rok 

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Wydatki bieżące
zakup i objęcie 

akcji i udziałów

do Zarządzenia Nr 752(165)2020

załącznik nr 2 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 29 maja 2020 r. 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o

3 16

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Wydatki bieżące
zakup i objęcie 

akcji i udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

17 250 967,00 17 250 967,00 17 194 571,00 14 576 799,00 2 617 772,00 0,00 56 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 230 967,00 17 230 967,00 17 174 571,00 14 576 799,00 2 597 772,00 0,00 56 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

646 264,00 590 914,00 562 294,00 15 777,00 546 517,00 0,00 0,00 28 620,00 0,00 0,00 55 350,00 55 350,00 0,00 0,00

-3 370,00 -3 370,00 -3 370,00 -3 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 370,00 23 370,00 23 370,00 0,00 23 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

666 264,00 610 914,00 582 294,00 12 407,00 569 887,00 0,00 0,00 28 620,00 0,00 0,00 55 350,00 55 350,00 0,00 0,00

120 397 572,80 117 917 742,80 102 842 063,80 85 058 025,00 17 784 038,80 14 391 877,00 334 544,00 349 258,00 0,00 0,00 2 479 830,00 2 479 830,00 0,00 0,00

-76,00 -76,00 -76,00 0,00 -76,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76,00 76,00 76,00 0,00 76,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 397 572,80 117 917 742,80 102 842 063,80 85 058 025,00 17 784 038,80 14 391 877,00 334 544,00 349 258,00 0,00 0,00 2 479 830,00 2 479 830,00 0,00 0,00

65 210 941,00 63 569 511,00 59 839 346,00 51 934 590,00 7 904 756,00 3 404 507,00 122 620,00 203 038,00 0,00 0,00 1 641 430,00 1 641 430,00 0,00 0,00

-76,00 -76,00 -76,00 0,00 -76,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 210 865,00 63 569 435,00 59 839 270,00 51 934 590,00 7 904 680,00 3 404 507,00 122 620,00 203 038,00 0,00 0,00 1 641 430,00 1 641 430,00 0,00 0,00

5 671 593,00 5 671 593,00 5 639 048,00 2 705 144,00 2 933 904,00 0,00 32 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76,00 76,00 76,00 0,00 76,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 671 669,00 5 671 669,00 5 639 124,00 2 705 144,00 2 933 980,00 0,00 32 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 947 600,00 1 947 600,00 1 863 040,00 1 484 148,00 378 892,00 80 000,00 4 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-84 503,00 -84 503,00 -84 503,00 -38 520,00 -45 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 503,00 84 503,00 84 503,00 0,00 84 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 947 600,00 1 947 600,00 1 863 040,00 1 445 628,00 417 412,00 80 000,00 4 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 15 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-27 500,00 -27 500,00 -27 500,00 0,00 -27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 500,00 27 500,00 27 500,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 15 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

80148
Stołówki szkolne i 

przedszkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą

0,00

zwiększenie 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 55 350,00

przed zmianą 55 350,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o

3 16

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Wydatki bieżące
zakup i objęcie 

akcji i udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

1 784 107,00 1 784 107,00 1 699 547,00 1 456 863,00 242 684,00 80 000,00 4 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-57 003,00 -57 003,00 -57 003,00 -38 520,00 -18 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 003,00 57 003,00 57 003,00 0,00 57 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 784 107,00 1 784 107,00 1 699 547,00 1 418 343,00 281 204,00 80 000,00 4 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 387 209,93 24 387 209,93 16 046 206,00 6 953 011,00 9 093 195,00 821 954,00 7 519 049,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 200,00 -8 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 283,37 10 283,37 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 3 283,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 389 293,30 24 389 293,30 16 052 006,00 6 953 011,00 9 098 995,00 821 954,00 7 515 333,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 562 908,00 1 562 908,00 1 553 354,00 944 011,00 609 343,00 0,00 9 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 561 708,00 1 561 708,00 1 552 154,00 944 011,00 608 143,00 0,00 9 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 844 903,63 6 844 903,63 6 767 408,00 6 009 000,00 758 408,00 0,00 77 495,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 283,37 10 283,37 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 3 283,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 855 187,00 6 855 187,00 6 774 408,00 6 009 000,00 765 408,00 0,00 80 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 502 500,30 1 502 500,30 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 1 501 000,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 495 500,30 1 495 500,30 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 1 494 000,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 023 726,00 87 874 004,00 7 644 827,00 4 320 417,00 3 324 410,00 499 200,00 79 729 977,00 0,00 0,00 0,00 149 722,00 149 722,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 023 726,00 87 874 004,00 7 644 827,00 4 320 417,00 3 324 410,00 499 200,00 79 729 977,00 0,00 0,00 0,00 149 722,00 149 722,00 0,00 0,00

761 897,00 761 897,00 748 813,00 690 157,00 58 656,00 0,00 13 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

761 897,00 761 897,00 748 813,00 690 157,00 58 656,00 0,00 13 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą

0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

85230
Pomoc w zakresie 

dożywiania

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

0,00

85154
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o

3 16

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Wydatki bieżące
zakup i objęcie 

akcji i udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

7 869 740,00 7 619 740,00 6 929 440,00 2 691 140,00 4 238 300,00 640 000,00 50 300,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

-30 800,00 -30 800,00 -30 800,00 0,00 -30 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 800,00 30 800,00 30 800,00 0,00 30 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 869 740,00 7 619 740,00 6 929 440,00 2 691 140,00 4 238 300,00 640 000,00 50 300,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

5 558 540,00 5 308 540,00 5 287 040,00 2 680 040,00 2 607 000,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

-30 800,00 -30 800,00 -30 800,00 0,00 -30 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 800,00 30 800,00 30 800,00 0,00 30 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 558 540,00 5 308 540,00 5 287 040,00 2 680 040,00 2 607 000,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

387 567 647,92 329 984 149,92 204 112 904,99 128 678 226,00 75 434 678,99 32 063 031,00 89 761 616,93 1 146 597,00 0,00 2 900 000,00 57 583 498,00 52 583 498,00 5 000 000,00 0,00

-177 349,00 -177 349,00 -170 349,00 -41 890,00 -128 459,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 142,37 181 142,37 177 859,00 1 710,00 176 149,00 0,00 3 283,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

387 571 441,29 329 987 943,29 204 120 414,99 128 638 046,00 75 482 368,99 32 063 031,00 89 757 900,30 1 146 597,00 0,00 2 900 000,00 57 583 498,00 52 583 498,00 5 000 000,00 0,00

przed zmianą 33 559 577,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 33 559 577,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

92604 Instytucje kultury fizycznej

po zmianach 0,00

przed zmianą

0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Plan po zmianie

750 Administracja publiczna 795 259,00 796 969,00

75011 Urzędy wojewódzkie 795 259,00 796 969,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

795 259,00 796 969,00

852 Pomoc społeczna 646 996,63 649 080,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 24 821,63 26 905,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

24 821,63 26 905,00

83 741 035,82 83 744 829,19

Plan dochodów zadań zleconych i powierzonych gminie ustawami na 2020 rok

do Zarządzenia Nr 752(165)2020

załącznik nr 3 

Razem: 3 793,37

Zmiana

1 710,00

1 710,00

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 29 maja 2020 r.

1 710,00

2 083,37

2 083,37

2 083,37



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Plan po zmianie

750 Administracja publiczna 795 259,00 796 969,00

75011 Urzędy wojewódzkie 795 259,00 796 969,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
795 259,00 796 688,28

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 245,70

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

0,00 35,02

852 Pomoc społeczna 646 996,63 649 080,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 24 821,63 26 905,00

3110 Świadczenia społeczne 24 821,63 26 905,00

83 741 035,82 83 744 829,19

1 710,00

2 083,37

Razem: 3 793,37

załącznik nr 4 

do Zarządzenia Nr 752(165)2020

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 29 maja 2020 r. 

Plan wydatków zadań zleconych i powierzonych gminie ustawami na 2020 rok

1 429,28

245,70

35,02

2 083,37

2 083,37

Zmiana

1 710,00


